DESPACHO-CMTI - 3832023
( relativo ao Processo 30472023 )
Código de validação: 26B73BF801

São Luís, 19 de junho de 2023.

PA: 30472023 – VOL 01
ASSUNTO: COMPRA (AQUISIÇÃO DE WEBCANS)
INTERESSADO: COORDENADORIA DE MODERNIZAÇÃO E TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO - CMTI

Conforme PARECER-DGAJA – 30472023 e DESPACHO-CPL - 2982023, informamos que f
oi inserido o item 18 REAJUSTE DO CONTRATO no Termo de Referência.
Segue novo Termo de Referência atualizado.
À CPL, para providências.

Atenciosamente

assinado eletronicamente em 19/06/2023 às 14:08 h (*)

NAYANA SANTOS MARTINS NEIVA SOBRAL
ANALISTA MINISTERIAL

assinado eletronicamente em 19/06/2023 às 12:16 h (*)

IRACEMA SOUSA BARROSO
TÉCNICO MINISTERIAL

Coordenadoria de Modernização e Tecnologia da Informação

2023 - O Ministério Público na proteção dos direitos das comunidades quilombolas e da segurança alimentar

  Avenida Carlos Cunha s/n - Jaracaty, São Luís / MA
CEP: 65.076-906 Telefone: (98) 3219-1773 e-mail: cmti@mpma.mp.br 1 / 1(*

)
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 d

iv
er

so
s

au
to

re
s,

 f
in

al
iz

ad
o

em
 1

9
de

 J
un

ho
 d

e
20

23
 à

s
14

:0
8

h
e

co
nf

or
m

e
A

rt
. 1

0,
 §

1º
 d

a
M

ed
id

a
P

ro
vi

só
ri

a
2.

20
0-

2/
20

01
 c

/c
A

rt
. 2

º,
 E

C
32

/0
1

e
A

rt
s.

 1
07

 e
 2

19
 d

o
C

ód
ig

o
C

iv
il

B
ra

si
le

ir
o.

 A
ut

en
ti

ci
da

de
 d

o
do

cu
m

en
to

 p
od

e
se

r
ve

ri
fi

ca
da

 e
m

 h
tt

ps
:/

/m
pm

a.
m

p.
br

/a
ut

en
ti

ci
da

de
 u

ti
li

za
nd

o-
se

:
N

ú
m

er
o

d
o

d
oc

u
m

en
to

:
D

E
S

P
A

C
H

O
-C

M
T

I-
38

32
02

3,
 C

ód
ig

o
d

e
V

al
id

aç
ão

: 2
6B

73
B

F8
01

.

https://mpma.mp.br/autenticidade